[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2016
	№ 3154

г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 07.08.2015 № 1684
Администрация Боровичского муниципального района                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 07.08.2015 № 1684 «О создании специальной Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель», включив в состав комиссии в качестве председателя комиссии заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского   муниципального района Михайлину Е.Ю., в качестве члена комиссии          заведующего отделом архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Кармалеева Д.А., исключив Черепанову К.Ф.,        Евдокимову Л.В.

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич